operazione trasparenza assenze del personale dipendente mese di maggio 2017

SETTORE

n°dipendenti

tot. gg.lavorabili

gg.assenze del
settore

% di assenza
totale

Istituzione - Riccione
per la Cultura

20

476

101

21,21

Settore 02 - Polizia
Municipale e Sicurezza
Urbana

86

2532

493

19,47

Settore 04 - Turismo e
Attivita Produlttive -
Organizzazione - SIC -
Comunicazione

25

561

83

14,79

Settore 05 - Bilancio -
Affari Generali -
Risorse Umane - Ufficio
Legale

60

1309

203

15,51

Settore 06 - Sport -
URP - Servizi
Demografici

28

620

113

18,22

Settore 09 - Lavori
Pubblici - Espropri -
Demanio - Servizi
Tecnici

18

396

32

8,08

Settore 10 - Servizi alla
persona - Buon
Vicinato - Politiche
Giovanili e del lavoro -
Cooperazione interna

158

3535

536

15,16

Settore 11 - Urbanistica
- Edilizia Privata -
Ambiente

21

454

57

12,55

| dati sono riferiti al personale dipendente con contratto di lavoro a tempo indeterminato ed
al personale afferente l'area dirigenziale, distinto per settore nel mese di riferimento.




